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Bake It S.r.l. Produzione Artigianale ‘TOP QUALITY" o .

Via Bonvicino 37 - 20025 Legnano (MI)  Tel 0331-1360414, Cell 344-3438759, Email:info@bakei.srl ,@(Z‘é& éé

Nome Prodotto: GOCCE AL FORNO CHANTILLY KG.1 CA

Codice Prodotto: PAST6500

o II “ Il IH lm
8058258904313

8058258904313

Descrizione Prodotto: Prodotto Dolciario da Forno

Peso per cartone da (circa) 38 pezzi: 988 g circa

Peso pezzo singolo: 26 g circa

Pallettizzazione:

Pallet: 80 X 120 cm Altezza Pallet: 160 cm
Cartoni Per Strato: 8 Dimensione del Cartone: 30X40H 6 em
Strati per Pallet: 20 Peso Netto Cartone Vuoto: 100 g circa
Cartoni per Pallet: 160 Peso Lordo Cartone Pieno: 1088 g circa

Peso Lordo, Pallet incluso: 197 kg

Valori Nutrizionali (quantitd media per 100 g di prodotto):

Valore Energetico (kJ) 2528 Valore Energetico (keal) 604,0

Grassi totali (g) 25,0

di cui acidi grassi saturi (g) 22,0 Proteine (g) 6,0

Carboidrati (g) 55,0 Fibre (g) 2,0

di cui Zuccheri (g) 42,0 Sale (g) 0,30

Istruzioni d’uso: Altre informazioni sul prodotto:

- PRODOTTO CONGELATO: - Il prodotto pué contenere tracce di ALLERGENI
consumare entro 365 gg e conservare a come GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTE, SENAPE,
temperatura inferiore a -18°, FRUTTA SECCA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.
Scongelare in frigorifero - Pud contenere tracce di Noccioli!

Una volta scongelato non ricongelare e - Prodotto soggetto a calo peso naturale

consumare entro 5 gg.

Ingredienti GOCCE AL FORNO CHANTILLY KG. 1 CA:

Impasto: Acqua, Amido, UOVA in polvere, Farina di GRANO tenero tipo “0”, oli e grassi
vegetali (palma, colza), Amido di GRANO tenero, amido modificato, proteine del LATTE,
LATTE scremato, sciroppo di glucosio, emulsionanti: E471, E322 (SOIA), agenti lievitanti:
E450, E575, E500, sale, Olio di semi di girasole. Farcitura Crema Chantilly 67%: Sciroppo
di glucosio, Acqua, Zucchero, Destrosio, Olio di palma RSPO SG, TUORLO zuccherato, LATTE
in polvere scremato, Amido modificato, LATTE in polvere intero, Aromi, Succo di limone,
Sale. Acqua, grasso vegetale completamente idrogenato (palmisti, colza), zucchero (15%),
umettante (sorbitolo), proteine del LATTE, stabilizzanti (E-463, E-340ii), emulsionanti
(E-472e, lecitina di SOIA, E-472b), sale, aroma e colore (beta-carotene). Semilavorato:
Crema di LATTE, stabilizzante (carragenina). Decorazioni: Granella di Zucchero, Zucchero
a velo da spolvero: Zucchero, Amido di FRUMENTO, Grasso Vegetale (palmisto, coceo),
vanillina.

Preparazione dolciaria / ingredienti:
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